[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ: 18.954.610/0001-90

REQUERIMENTO Nº 19/2021

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, ouvido o Plenário na forma regimental, requer a Vossa Excelência que oficie a ARSAE – Agência Reguladora de Serviços de Abastecimento de Água e de Esgotamento Sanitário do Estado de Minas Gerais, solicitando informações sobre o prazo previsto para as devoluções de valores aos usuários da COPASA-MG, no município de Coronel Fabriciano/MG, bem como a atualização a incidir sobre os mesmos valores.

Por fim, requer, igualmente, faça constar que a omissão na resposta poderá importar em medidas cabíveis.

Sala das Reuniões, em 19 de fevereiro de 2021.

[bookmark: _GoBack]Thiago Lucas Silva Reis
Vereador Requerente

Rua Pedro Nolasco, nº 22, Centro, CEP 35.170-300 - Fone (31) 3865-1200
Coronel Fabriciano-MG/ www.coronelfabriciano.mg.leg.br
image1.png
[DEUS. PAX ET

]

b